

ÅRSREDOVISNING

för

HCK Creative Consultancy AB

Org.nr. 559315-2464

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i HCK Creative Consultancy AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 20 januari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Asarum 2023-01-20



Hanna Kivwan

ÅRSREDOVISNING

för

HCK Creative Consultancy AB

Org.nr. 559315-2464

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget erbjuder konsultservice för kreativa byråer inom Creative Operations, förmedlar en konsultservice som hjälper företagsledare att fokusera sin verksamhet genom att utveckla mål och strategier, analysera processer för att identifiera och reducera "bottlenecks", förbättra intern projektutveckling, sammanställa team gentemot projektbehov och budgetering, samt utveckla verksamheter genom att bygga ut det egna varumärket, finna sin marknadsandel och marknadsföra sina specialiteter.

Företagets säte är Karlshamn kommun, Blekinge län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021 (8 månader)
Nettoomsättning	1 004	650
Resultat efter finansiella poster	262	324
Soliditet (%)	79	79

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat eftersom bolaget bedrivit verksamhet under hela året jämfört med föregående år som var förkortat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	192 460
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		
Utdelning till aktieägare		-100 000
Årets resultat		206 918
Belopp vid årets utgång	25 000	299 378

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	92 460
Årets resultat	206 918
	<u>299 378</u>
Förslag till disposition:	
Utdelning	240 000
Balanseras i ny räkning	59 378
	<u>299 378</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

HCK Creative Consultancy AB

Org.nr. 559315-2464

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-04-30 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. Nettoomsättning		<u>1 004 361</u>	<u>649 594</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 004 361	649 594
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-49 259	-36 199
Personalkostnader	2	<u>-693 557</u>	<u>-289 572</u>
Summa rörelsekostnader		-742 816	-325 771
Rörelseresultat		261 545	323 823
Finansiella poster			
Ränteintäkter		<u>197</u>	<u>65</u>
Summa finansiella poster		197	65
Resultat efter finansiella poster		261 742	323 888
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>-81 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	-81 000
Resultat före skatt		261 742	242 888
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 824	-50 428
Årets resultat		<u>206 918</u>	<u>192 460</u>

2023012606740

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Summa kortfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Not

4 582

4 582

611

611

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

489 607

489 607

354 730

354 730

Summa omsättningstillgångar

494 189

355 341

SUMMA TILLGÅNGAR

494 189

355 341

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

92 460

206 918

299 378

0

192 460

192 460

Summa eget kapital

324 378

217 460

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

Summa obeskattade reserver

81 000

81 000

81 000

81 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

3 308

51 774

23 729

10 000

88 811

1 453

26 699

23 729

5 000

56 881

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

494 189

355 341

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda avser antalet årsarbetare

Medelantal anställda har varit

1

1

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Asarum 2023-01-20

Hanna Kirwan
Hanna Kirwan

Fotokopias överensstämmelse
med originalet intygas

Emra Atasly
044-187270

2023012606742